d.

Oryginalne kapsułki Guyot’a mają na etykietach
nazwisko wynalazcy trzema kolorami wydrukowane,
na cu uważać należy, ażeby się uchronić od naślado
wanych.

Dyrekcja dróg żelaznych warszawsko - wiedeńskiej
i warszawsko-bydgoskiej.

Od dnia 20 grudnia (1 stycznia) 1877/8 r. opłata
za przewóz towarów, należących do klasy III-ciej ta
ryfy miejscowej dróg żelaznych warszawsko-wie
deńskiej i warszawsko-bydgoskiej, podnosi się o 15%,
od węgla kamiennego grubego i miału węglowego
o 20%, drzewo zaś budowlane i inne, należące obe
cnie do taryfy specyalnej, również wapno, przenosi
się do klasy IV-ej rzeczonej taryfy miejscowej.

Potrzebnym jest na prowincję w Królestwie

Pomocnik Aptekarski.
O warunkach dowiedzieć się można u Obrą-
palskiego, ulica Widok Nr 11, najlepiej mię
dzy godziną 2 i 4 po południu.

3-3-18809

DODATEKaBlDWA WARSZAWSKIEGO W 252
Dnia 14 listopada 1811 roku q j_______ _ ____________ ___ Środa. Dnia 2 (14) listopada 1811 roku.

PRAWO BEZPRAWIA
POWIEŚĆ

Jana Zacharyasiewicza.
©EWA IU1.

Nakładem składu papieru W. Mesfen-
hausera wyszedł

KALENDARZ ŚCIENNY
do zdzierania z dwiema datami i z oznacze
niem świąt i diii galowych czerwoną farbą.
Cena 30 kop. Dostać go można we wszyst
kich księgarniach.

Win starych węgierskich i innych, a zarazem i miodów, po zniżonych
cenach, według specyfikacji, która może być przejrzaną w Kaneellarji Banku Polskiego, a
w dniach sprzedaży na miejscu.

Kupujący winien uiścić natychmiast cały postąpiony szacunek i zabrać kupione przez
siebie wino.

Warszawa, dnia 25 Października (6 Listopada) 1877 r.
Prezes Banku Polskiego, F. Baumgarten.

1—8 — 18873 — Naczelnik Kaneellarji, A. Rajzacher,

Ważna wiadomość
dla

Szanownej Publiczności.

JULIANA BARTOSZEWICZA
DZIEŁ

Nakładem Gebethnera i Wolffa
wyszły nowe dzieła:

BRACIA RYWALE,
obrazy społeczeństwa wiejskiego z XVIII wieku

przez

J.